14. „Non morieris“. Post oracionem factam, in qua petebatur, an illi de Lundenburg¹⁾ vel statibus Moraviae sit a me pro gratia acquiranda ex carcere supplicandum. Ea autem oracio facta est ante illam imaginem.

15. „Oder man wirdt dich Köpfen, oder man wirdt dich zum Kayser schikken“. Hic ibidem in carcere videbatur in somno dictum ab una muliere mihi, sed non recordor diei et noctis ac mensis.

16. „Habeas gaudium“. De nocte et videbatur procedere ex illa parte parietis, ubi erat imago illa visa in carcere.

17. Feria secunda Brunae in eodem carcere in somno.

18. „Revocaberis, anima mea. Benedicentur in te omnes gentes“. Mane, die sabbathi post festum S. Francisci, quinta Octobris A. 1619,

¹⁾ Ladislav Velen ze Žerotína.

cum prius in vigilia et in festo eiusdem sancti pro liberatione mei ex carcere oratio a me ad Deum et ad illum sanctum facta sit.

19. „Quatuordecim“. Hoc verbum met in os incurrit et hic numerus cifrae 14 in somno visus est.

20. „Haec tua Virgo, huius obtentu“. De nocte 7. Octobris A. 1619 precedente, qua die vel sequenti a statibus Moraviae illi Zierotino donatus fui et illa dies septima Octobris erat sancto Mateo pontifici sacra.

21. „Faelix (!) secundus“. Die lunae post prandium hora quarta Brunae in sarcere, die 14. Octobris A. 1619.

22. „Immola Deo sacrificium laudis et redde Altissimo vota tua“. Ibidem mane circa horam 6. in somno 15. Octobris A. 1619, die Martis.

23. „Descendam ad te, porrigam tibi manum meam“. Mane circa 6. in somno, die Martis 8. Novembris A. 1619.

24. „Tentat te Dominus, ut per te fiant (!) misericordia Eius, (vel) qua vult per te facere mirabilia sua“. Haec 14. Novembris A. 1619 in carcere die Jovis mane inter 5. et 6. legi et talem cogitationem acsi id mihi diceretur in somno habui.

25. „Verbum autem (vel) enim Domini custodiebat studiosos Eius“. Die dominica, que erat 4. Adventus in somno circa 5. et 6. die 22. Decembris A. 1619, quo tempore paulo post somnum eundem mihi nunciatum fuit, me brevi ex carcere Brunensi Triboviam ducendum esse.

26. „Feliciter“. Letovicii noctu in somno et in itinere dum Bruna captivus Triboviam ducerer idque nocte feriam secundam precedente, post dominicam infra octavam Nativitatis Domini, quae erat 29. Decembris A. 1619.

27. „Sanguine fundata est ecclesia, sanguine crevit, sanguine decrescet, sanguine finis erit“. Mane in somno inter 6. et 7. prima Januarii A. 1620, quae erat dies Mercurii.

28. „Desiderium animae eius tribuisti ei“. Hoc responsorium unius nocturni in breviario de communi unius martyris sibi videbat(ur) vidisse totum. Illa vero citata prima eius verba mane inter 7. et 8. inveni vigiliis in ore, die lunae quae erat 20. Januarii A. 1620.